የጋራ ንቅናቄ መድረክ

በኢትዮጵያውያን ተቋማት መካከል የተለመደውን አለመግባባት ለመስበር

የጅምሬው መሠረት ስለ ሌላው መነጋገር ሳይሆን እርስበርሳችን መወያየት ነው!

ቀን፤ ቅዳሜ ገዳር 6 ቀን 2007ዓም / November 15, 2014
ሰዓቱ፤ 10:00 AM እስከ 7:00 PM - **ውይይቱ በሁለት የተከፈለ ነው**
ቦታ፤ Sheraton Pentagon City Hotel,
900 S Orme St., Arlington, VA

አገራችን ካለችበት ስትራቴጂካዊ ጠቀሜታ አንጻር በዓለምአቀፍ መድረክ ያላት ተፈላጊነት የሚካድ አይደለም። ይህም በራሱ የኢትዮጵያን ተፈጥሮ ሃብት ለመጠቀም ከመፈለግ አኳያ የፖለቲካ ገመድ ጉተታ መፍጠሩ አይካድም። በዚህ ውስጥ የሚሳተፉት ክፍሎች የሕዝብን ድምጽ ችላ በማለት ጭቆናው እንዲበረታ በማድረጋቸው በኢትዮጵያ ተጻራሪ ኃይላት ጽንፍ እንዲይዙ አድርጓቸዋል።